（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形， 满足第三个解除限

售期解除限售条件。

3、公司业绩考核要求：以2016年净利润为基数，公司2020年净利润增

长率不低于100%；上述“净利润” 、“净利润增长率” 指标以激励成本

摊销前并扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据。 公司未满足上

述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年已获授的限制性股票

均不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。

公司2020年度激励成本摊销前并扣除非经常性

损益后的净利润为661,928,171.79元， 较2016

年度增长168.86%，满足第三个解除限售期公司

业绩考核要求。

4、个人业绩考核要求：依据公司的管理人员绩效/KPI考核管理办法，每

次解除限售节点评估员工上一年度的绩效考核结果，对应A、B、C、D四

个档次，并得解除限售系数（解除限售系数：评估档位A为1.0、B为0.8、

C为0.6、D为0）。 激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票份额，

统一由公司回购注销，回购价格为授予价格。

鉴于本次有1名激励对象因2020年度考核结果

为“D” ，按照《2018年限制性股票激励计划实

施考核管理办法》，该名激励对象的限制性股票

在本次无法解除限售； 其余25名激励对象个人

业绩考核结果均达到A档， 满足第三个解除限

售期个人业绩考核要求。

综上所述， 董事会认为公司2018年限制性股票激励计划的第三个解除限售期已符合

解除限售条件，本次有一名激励对象因2020年度考核结果为“D” ，按照《2018年限制性股

票激励计划实施考核管理办法》，该名激励对象的限制性股票在本次无法解除限售，公司

拟对上述原因涉及的尚未解除限售的限制性股票30,000股予以回购注销处理。 其余25名

激励对象解除限售资格合法、有效，现有获授限制性股票的25名激励对象在第三个解除限

售期可解除限售的激励限制性股票为111,220股。

除已按照规定程序审议并回购注销已离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性

股票外，本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日期为：2021年9月30日；

2、 公司2018年限制性股票激励计划第三次解除限售的限制性股票数量为：111,220

股，占公司总股本的0.0455%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计25人：全部为核心业务（技术）人员；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

姓名 职务

获授限制性股票

数量

已解除限售数量

本期可解除限售数

量

剩余未解除限售

数量

核心技术（业务）人员

（25人）

370,731 259,511 111,220 0

合计25人 370,731 259,511 111,220 0

注:已对10名离职激励对象已授予但尚未解除限售的203,400股进行回购注销；激励

对象邝艳因2020年度考核结果为“D” ，按照《2018年限制性股票激励计划实施考核管理

办法》，该名激励对象的限制性股票在本次无法解除限售，公司将对上述原因涉及的尚未

解除限售的限制性股票30,000股予以回购注销处理。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

股份数量 比例

限制性股票解除限售上市流

通

股份数量 比例

一、限售条件流通股 11,630,918 4.75% -111,220 11,519,698 4.71%

高管锁定股 8,099,598 3.31% 0 8,099,598 3.31%

股权激励限售股 3,531,320 1.44% -111,220 3,420,100 1.40%

二、无限售条件流通股 233,030,200 95.25% 111,220 233,141,420 95.29%

三、总股本 244,661,118 100.00% 0 244,661,118 100.00%

五、备查文件

1、上市流通申请书；

2、解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、公司第四届董事会第十三次会议决议；

5、公司第四届监事会第十一次会议决议；

6、独立董事关于第四届董事会第十三次会议相关事项的独立意见；

7、北京德恒律师事务所关于凯莱英医药集团（天津）股份有限公司2018年限制性股

票激励计划第三个解锁期解锁相关事项的法律意见。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

二〇二一年九月二十八日

股票代码：600120� � � � � � � � � � � � �证券简称：浙江东方 编号：2021-052

债券代码：163110.SH� � � � � � � � � � � � �债券简称：20东方01

债券代码：163604.SH� � � � � � � � � � � � �债券简称：20东方02

债券代码：175914.SH� � � � � � � � � � � � �债券简称：21东方01

浙江东方金融控股集团股份有限公司

九届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江东方金融控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）九届董事会第十二次会议于2021年9月

27日以通讯方式召开，会议应参加表决董事9人，实参加表决董事9人，董事会审议关联交易事项时，关联

董事进行了回避。 会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，所做决议合法有效。

会议审议并通过了如下议案：

一、关于控股子公司浙金信托向关联方租赁办公场地的关联交易议案

表决结果：同意票8票，反对票0票，弃权票0票，关联董事林平先生回避表决。

董事会审议同意控股子公司浙商金汇信托股份有限公司向关联方浙江国贸集团东方机电工程股份有

限公司租用国贸金融大厦18层的办公场地。 租用物业面积为1,959.14平方米，租赁期限三年，租赁单价以万

邦资产评估有限公司出具的《浙江国贸集团东方机电工程股份有限公司拟对外出租房地产租金价值评估项